Est em sim allezta
fons non arens sine aqua sicut sunt flux
araturarum sed fons omi fluxu gracie non
deficiens sed uigat fluens et pfluens con
tinue in nos fluens et ad pub copiam reflu
ens **Huius fluis impeta letificat ciuitate**
dei hoc est sac mtrio ecclesiam zam sak
santificando quia amectit sanctificauit
tabernaculu suu altissim p .xv. Pi
u suus flu mis impeta letifi
cat ciuita rem sunt omib sanc
ti qui oes in ipso mebruant flume g de
gratiz exuberans ortum ecclesie nrgat
Quis satmrgue pta referant **Cum**
fmisit parasa abum meum totu **Quia**

e pano eius sz sar salutaz eukazistic bonitatis grose que
celi pluit et rozant mana relicu Et homo manducet pa
nem angelorum pe lxxvii et mandauit nubibz desuy
et iannas celi aperuit et pluit is manna ad manduca
dum et Et esse .i. significare corpus xpi uideret pa
aduxit Et pane celi
dedit eis pane angeloz
manducauit homo sibi
glosa pans celi no ale
q xpud de quo celestes
i angeli reficiut hodie
verbum caro factu est
vt manducaret homo pa
nem angelorum **Qu**
p niches dwangeliaz
ton pluit mudo **Et ap**
ns cordibz eoru quasi ce
lestibus **Iannus ecclesie**
pdicat et implet .i. d pte
celum celi domino t
iam aut dedit filis ho
minu pe .cxiii. glo ce
lum t xpm ad honore
domini itam **Et in ea**
se p uiscent **Arredite**
g vni ptelebrez ad
har itam benedictam eu
haustiam manducauda
vna fide ardentis carita
tis et illuam et finet
uie no confundentur
pe .xxxiii. **Corpa domi**

Contmeciã hãz r .i. e. p. acolit
cu quibusdam ad resistendu
pdonibz arma suppressissz i offit
tu illo tres fuerut ab aliis uulue
rari ad mortem ita m q illa hoia
da neq fco eius neq ofiio penna
ta fuerunt r .i. g. t. t. qm q cum
pdm acolitã ad frugem melio
ris uite tñsuille dicatis potit ipz
ad subdyaconatus ordiem pro
mouu r altaris mistiu exercere

Alemes .iij. De clerico maledico
Innotuit nobis r .i. quia nob plite
ras renulisti q .i. diuis multus coa
stantibz uerba quedam in despe
rione officii r bñfici mri ptulit ip
sum a temitate sua r pscas ut pe
na illius alius troze ituriat ne de
cetero ce. ro. ce. i. talia uba prupit

Statum ut liqs **Greg. ix**
Deu r aliqut scoz suoz r maxi
me beatam uirginem lingua in
blasphemiam publice relaxare
psupit p epm suu pene subdat
inferius annotare uidelicet ut .vij.
diebz dnias p foribz eoz i mani
festu dum aguntur missaz sol
lepna blasphem existens ultio
illoz die dnico palliu r calciame
ta no heat ligatus corrigia circa
collu .vij. precedenti .vij. ferus
ipane r aqua ieiunet eozam nul
latus ingressurus quolibz qz
pdoy diez tres si potit alioquin
duos reficiat paupes siue unum

in diuiditate ipm ab alijs abis secum te qm vera xpi r
contaminata caro vnginea pasty bice eterne nu daz
Gita qua hysistaz dapnata p fida in teris conatut
extingbere au et resistit eme sancte achlere fctissi
Quia teste venerali beda sup hest ecclesie studiu est
Et omis erroris secta omibz contrarie machinacoez
q antiquis hostis ad extindoez ipi di p mspdos suos
mollit saluberrimis dwangelij documētis repellant
atqz deleant et h de 2o pnapali **Ala dixi 3o**
finalit et breuissime t uerbis thētis occurrete **Qu**
men dominu conceptu vngineu pronreans qui hū
mū genus liberat luc .1o **Apud sancty supuemet**
tte et vudu alissim obumbrabit tibi **Idcoqz et quod**
nascer ex te factum vocabit filius dei que deca an

geh virginu incontinentem effluentem miasmā mīcūōis
Domine declarant q̄ est roantis celi civitas benedicta
pat̄ anḡ v̄it̄ obumbrat filius & qui et miratur et
sp̄s sancto sup̄ dēmens qui et ī mūd̄o exordio destrubi
ferat sup̄ aquas que gra
nam figurant. Et meum
baret et foueret more vo
luntis oia calore omnia
tis cordaq̄. fluctuantia q̄
mentis quere anūstrat
T̄ melius renouaret. Na
et ip̄e om̄i v̄m̄ificaret
et conditor p̄ō r̄m̄. E
unite sp̄m̄ nū̄ et crea
bunt et renouabis fan
em abissi terre. Et seq̄t̄
et sic gloria domini in
seculum sc̄l̄. quā gl̄am
angelus in xpi or̄ni de
cantauit gloria. In altis
simis deo luc̄ 2^o ca^o. Ce
li g^o de sup̄ roauerunt
et sequit̄ in p̄ō. Gbi sū
Verabit dominus in op̄i
bus m̄e om̄ia at̄ opa do
mini. Ieremias partim
extollit v̄rgineum ier̄.
xxi^o ca^o. Creatur do
minus nouū sup̄ terram
femina d̄dabit. Quam
quod verbum tractans gil
bertus sup̄ cantica cānt̄.
fmoē xx^o ait. Quis splendens qui lucis etereu fe
mīes sed v̄rgineo arandat. Otero et tunc uerit̄.
Ad huc noue filie celestis syon iher̄im que in celis est in
uitant̄. p̄p̄ctū a sp̄nosa domina canuoz. m^o. Egre
diemū et uidete syon regem saladei in d̄rademate
qui conauit m̄. mat̄ sua pulchre ī tropo exp̄mit quō
femina d̄dedit. Gm̄. Quō em̄ torō d̄dat caput sed ma
na xpm̄ in splendore gl̄orie et figurā paternae substan
tiae. Caput em̄ xpi deus teste ap̄to. Et v̄nde et xp̄us
uidet̄ ī eum nō uidentib̄ se h̄is referant uerbis. Vos
de deorsum estis. Ego de sup̄. sū. io. v̄m̄. Ecce quō.
celi roat̄ de sup̄. hoc est id̄ nouū q̄ sua nouitate nimia
redulitate obseruet̄ si nō esset in audis p̄us sigms
fides. An̄a m̄e tot et p̄phetarum et p̄dignit̄ manifesta

et sine ad hoc eius superant fa
cultates id in penam aliam omu
tenur cui si renuerit recipe ac
page p̄nam suprad̄am ecce it̄
dicatur in ḡssus et in obitu eccl̄
tica sepultura p̄ ip̄alem p̄ica po
testatem coactione si necesse fue
rit epi dyocesi adhibita. Et eam
blasphem̄ si diues fuit. xl. sol. ali
oqui. xxx. sine. xx. et si ad id nō suf
ficiat qui nec sol. usual. monere
pena mulctetur. nulla. hoc nisi
cordiam hiturus q̄ ī m̄e alia coi
tatū statuta ponatur. De dico ex
Et canōe ap̄to. cōicatio de p̄ō. l̄
Siquis ep̄e p̄b̄ m̄ed̄o m̄st̄i
aut dyaconus de re rubea
p̄ōtus iuste p̄cis c̄nibus
ausus fuit aut tractare m̄st̄i
sibi dudū amissum hic ab eccl̄a ab
cidatur. Et concil. antiochen.
Siquis p̄b̄ aut alius d̄ctus
fuit degradatus aut ab officio
p̄ certis criminib̄ suspensus et ip̄e
p̄ceptū et sup̄biam aliquid de
m̄st̄io sibi m̄ed̄o agere p̄sup
sit et postea ab ep̄o suo correptus
m̄cepta p̄sup̄coe p̄durauit hic oī
modo excoicetur et quicq̄ e eo coi
cauit s̄t̄ se s̄t̄at excoicatum.
Et siml̄ de d̄ctis laicis ul̄ excoi
catis obstruendū est. q̄ si aliquis
ista oīa contempsit et ep̄e minime
emendare potuit regis iudicio ad
requisicōm eccl̄e exilio d̄p̄neat̄

testimonia. Cui us mercedia germinas
Vulgo m̄e benedicta. Cor appetit. Et
h̄m̄it̄. Verbo angeli consensum. Plur̄ di
cons. Ecce ancilla domini fiat. m̄chi s̄m̄
Verbum tuū fiat s̄i. Et germen meum et

Alex lugdon ep̄o.
Quia aut si qui alius aut ī de
mandato. ro. pon. ab alienis
ep̄is m̄ed̄a ul̄ excoicati an̄ abso
lucōm diuina officia celebraue
runt nisi moniti sine dilacere.
dierunt p̄tue dep̄oicōis s̄niam
p̄ ausu tante temeritatis inuicist̄
Larces p̄. Et de tol. archiep̄o.
L̄sc̄ū m̄m̄ar̄it̄ q̄ tam ip̄i
qm̄ multi alii postq̄ m̄ed̄a l̄ ex
coicati sunt diuina p̄sup̄sunt of
ficia celebrae et. f. r. o. q̄. si. xl. lo
lūmō uel pauciores in h̄is deli
quisse gl̄at̄ om̄s ī p̄tū ab of
ficio sacerdotali deponas. Si ubi
m̄t̄m̄d̄m̄ magnam ī h̄i peccasse
ognouis eos quos magis c̄m̄
delicti eē ost̄nt̄ p̄tue dep̄oicōne
q̄d̄p̄nes et alios qui nō tm̄ deliq̄
rūt ab officio usq̄ ad temp̄ sus
pendas et oib̄ p̄nam s̄m̄ discre
cōm tibi a deo datam iūigas.
Iud̄ d̄ns. Et moē. iij. c. h̄bipol
Iteato petro et. j. ven. f. n. quōdā
hildesem̄ ep̄e licetia nō solū nō
optenta. s̄ nec ī postulata eccl̄a
hildesem̄ relicta h̄bipol. eccl̄am ex
cipauit et. j. v̄n̄ magdeburgen
ep̄o d̄dm̄ ī mandatis ut ē f̄m̄
ill̄ nō poss̄ ī p̄t̄y illis uō eē noto
rū nisi d̄ns ep̄. j. xx. dies. ab h̄bi
pol. eccl̄e adm̄st̄r̄acōe cessaret eū
excoicant̄ publice nūciaret q̄ idem
magdeburgen̄ studuit adimplere

Iux̄ iussum dei ad que ductū p̄stine sup̄
oris in dia agri fullonis pepit̄ in qua
Vulgo h̄m̄it̄na et pat̄ celestis. Dicit se des
tere ysa. vltimo que et carnis veste sua
dei filū hodie uerit̄. Qui fullo t̄bula
tombus nos p̄amos m̄bet̄atos nos calat̄
Et nos sup̄ m̄e d̄calbatos sibi faciat ves
timentū. Qui et celum et terrā implet̄
Iere. xvi. Et de eo m̄. O p̄leat̄ id̄
p̄at̄m̄ d̄mo ego. O p̄leat̄ id̄
minus. Quia omnib̄. h̄is de
ornam̄to uesteris ysaie q̄dragesio no
no ca^o quod nob̄ p̄stare dignet̄. T̄ celis vi
ues et ignas p̄. oīa s̄l̄a s̄ctoꝝ. Am̄.

om̄ salua
rorem qui
est signū
T̄ ex celsum
sup̄ et in
p̄fundum
m̄f̄m̄ q̄
archas in
beluā. pe
tere. H̄r
ad celum
att̄ngit̄
sanctas in
terra s̄p̄
x̄m̄. v̄bi
glo. salu
Quia lig
m̄c̄n̄at̄
m̄e hom̄e
conuersare
T̄ terra ma
estare ta
m̄e sua m̄
rendit v̄n̄
v̄esa cele
na. h̄r v̄
go maria
transl̄e

**Collatio Wench & Alma vniuersita-
tem Heidelbergensium De festo Penthecostes
Anno domini 43. art. 15.**

Anty .

Dromius

duing alle

et gloriosus

marus anno

patria pbs

athenarum

epus pauli

discipulus et

frangenas

aphus h' su

o et 1012

chie 30.

laudem per

sonans psal